Davide CANDIA nasce a Chieri (TO) il 01 Ottobre 1977 e compie una dinamica carriera scolastica ed universitaria, 
dedicandosi alla vita associazionistica divenendo Presidente dell’AIESEC (Associazione degli Studenti di Scienze Economiche 
e Commerciali). Consegue la Laurea in Economia Aziendale, conseguita nel 2003 con la votazione di centocinque/110 
(105/110), presso l’Università di Palermo. Si specializza si da subito nella disciplina della tutela del trattamento dei dati (Dlgs. 
196/2003-Codice di Tutela del Trattamento dei Dati) e negli anni successivi amplia le sue competenze attivando tecniche di risk

[...]

Confindustria Sicilia, dal titolo: “Spesa pubblica ed entrate tributarie: le politiche di investimento 
in infrastrutture”. 

• Qualifica conseguita  Laurea in Economia e Commercio, indirizzo aziendale, conseguita il 18 Dicembre con la 
votazione di centocinque/110 (105/110) 

ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

• Date  

II Sessione 2008 

• Nome e tipo di istituzione  ABILITAZIONE DOTTORE COMMERCIALISTA – REVISORE DEI CONTI  
• ALBO  Iscrizione Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili con num.